
RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

1. Otwarcie Sesji;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Przyjęcie protokołu z XXIX Sesji Rady Gminy;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

3. Informacja Wójta z realizacji uchwał i pracy w okresie międzysesyjnym;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Siedlce na 2021 rok;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:30

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Siedlce;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:31

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:33

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwiększenia środków funduszu sołeckiego;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:38

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

7 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych dla Gminy Siedlce na rok 2021;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:40

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Siedlce 
na rok 2021;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:41

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Żytnia;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:44

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica
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ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w 
miejscowości Żelków-Kolonia;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:49

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

11 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

12. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Dolna w miejscowości Nowe Opole;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:51

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

12 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Żabokliki-Kolonia;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:53

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

13 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:54

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

14 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PGE Dystrybucja S.A.;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:57

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

15 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz 
PSG Sp. z o.o.;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 13:58

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

16 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji;

Głosowanie jawne

25 lutego 2021, 14:01

PODJĘTO

13
0
0
0

Obecni: 13 Oddano głosów: 13

Szczegóły
: 13 głosów

Roman Chojecki Bogusława Gorzała Zofia Guzek

Ludwik Kamiński Grzegorz Koc Stanisław Kosyl

Krystyna Kozak Grażyna Kręgol Grzegorz Matuszyński

Andrzej Rymuza Mikołaj Walo Elżbieta Wojtyra

Leszek Woźnica

17 / 20

ZA
PRZECIW
WSTRZYMAŁO SIĘ
Brak głosu

ZA



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

18. Informacje Przewodniczącego Rady;

Głosowanie jawne

18 / 20



RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

19. Wolne wnioski, informacje;

Głosowanie jawne
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RADA GMINY SIEDLCE
25 lutego 2021 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

20. Zamknięcie obrad.

Głosowanie jawne
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